
　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

病院情報システム等運用管理業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和2年2月13日
株式会社システムクリエイト

愛知県豊橋市東小田原町２８
番地

一般競争入札 - 48,708,000.00 - - - -
契約期間
R2.7.1～
R5.6.30

関節鏡システム　一式
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和2年1月24日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 16,390,000.00 - - - -

閉鎖循環式麻酔システム保守
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和2年1月27日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 1,531,200.00 - - - -

契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

遠隔画像読影業務委託
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月27日

セントラルメディカル・アソシエイ
ツ合同会社

愛知県名古屋市東区泉1丁目
22‐22

一般競争入札 - 20,840,600.00 - - - -
契約期間
R2.1.1～
R2.12.31

超音波診断装置　修繕
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月26日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 1,650,000.00 - - - -

清掃業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月23日
(株)昭和クリーナー

愛知県豊橋市井原町115
一般競争入札 - 104,940,000.00 - - - -

契約期間
R2.4.1～
R5.3.31

洗濯業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月27日

株式会社小山商会　名古屋支
店

愛知県名古屋市熱田区明野町
6番8号

一般競争入札 - 63,231,284.60 - - - -
契約期間
R2.4.1～
R5.3.31

電気手術器　一式
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月17日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 3,025,000.00 - - - -

心電計　一式
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年12月17日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 1,320,000.00 - - - -

全自動化学発光免疫測定装置保守
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年11月29日
アルフレッサ(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市大村町字橋元81
番地

一般競争入札 - 5,670,720.00 - - - -
契約期間
R1.12.1～
R4.11.30

寝具賃貸借契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年10月25日

株式会社小山商会　名古屋支
店

愛知県名古屋市熱田区明野町
6番8号

一般競争入札 - 61.6円/１日１組 - - - -
契約期間
R2.4.1～
R5.3.31

高圧受電設備等保守点検業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年10月25日
株式会社トーエネック

愛知県岡崎市菅生町字元菅１
７番地２

一般競争入札 - 1,870,000.00 - - - -
履行期限
R2.3.31

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

精米単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年10月18日
米の飯田

愛知県豊橋市菰口町１丁目２７
一般競争入札 -

3286.8円
（10kg/入）

- - - -
契約期間
R1.11.1～
R2.10.31

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
(株)メディセオ

東京都中央区八重洲二丁目7
番地15号

一般競争入札 - 8,696,803.50 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
アルフレッサ(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市大村町字橋元81
番地

一般競争入札 - 22,007,108.20 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
(株)スズケン　豊橋支店

愛知県豊橋市問屋町15番地5
一般競争入札 - 12,516,971.50 - - - -

契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
中北薬品(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市下地町操穴24番
地

一般競争入札 - 3,900,976.20 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
東邦薬品(株)　豊橋営業所

愛知県豊橋市下地町宮腰82-1
一般競争入札 - 3,460,165.50 - - - -

契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月30日
東和薬品(株)　豊橋営業所

愛知県豊橋市新栄町字南小向
58-1

一般競争入札 - 4,290.00 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

感染性廃棄物収集運搬業務委託
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月26日
(株)星野産商

愛知県弥富市馬ヶ池三丁目241
番地

一般競争入札 - 10,223,290.00 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R2.9.30

核医学用解析ワークステーション更新
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月25日

GEヘルスケア・ジャパン(株)　名
古屋支店

愛知県名古屋市中村区名駅南
１－３－１８　ＮＯＲＥ名駅４階

一般競争入札 - 5,280,000.00 - - - -

長時間心電図記録解析装置　一式
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年9月11日
(株)スズケン　豊橋支店

愛知県豊橋市問屋町15番地5
一般競争入札 - 3,207,600.00 - - - -

感染性廃棄物処理業務委託
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年8月15日
三重中央開発(株)

三重県伊賀市予野字鉢屋4714
番地

一般競争入札 - 6,440,126.00 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R3.9.30

産業廃棄物処理業務委託
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年8月14日
(株)マルコー商会

愛知県豊橋市神ノ輪町20番地
の2

一般競争入札 - 6,171,000.00 - - - -
契約期間
R1.10.1～
R3.9.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

庁舎電力
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月28日
(株)ホープ

福岡県福岡市中央区薬院1-
14-5　MG薬院ビル

一般競争入札 - 88,597,837.80 - - - -
契約期間
R1.9.1～
R2.8.31

医療ガス設備保守点検業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年7月29日
ガステックサービス株式会社

愛知県豊橋市牛川通１丁目２０
番地２

一般競争入札 - 6,912,000.00 - - - -
契約期間
R1.9.1～
R4.8.31

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月17日

(株)ビー・エム・エル　豊橋営業
所

愛知県豊橋市立花町46番地
光陽ビル4F

一般競争入札 - 6,936,984.72 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月17日
(株)ＬＳＩメディエンス

東京都千代田区内神田1丁目
13番4号

一般競争入札 - 825,553.08 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

医療用ガス　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月28日

ガステックサービス(株)　豊橋営
業所

愛知県豊橋市牛川通1丁目20
番地2

一般競争入札 - 6,353,055.72 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

医療用ガス　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月28日
(株)星医療酸器東海　三河営業

所
愛知県岡崎市小針町一シキ24

一般競争入札 - 347,760.00 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

電気設備省エネルギー
運用管理業務委託契約

豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月10日
株式会社三機サービス

兵庫県姫路市阿呆甲５７６番地
１

一般競争入札 - 78,926,400.00 - - - -
契約期間
R1.9.1～
R9.8.31

検査試薬　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月12日
(株)メディセオ

東京都中央区八重洲二丁目7
番地15号

一般競争入札 - 8,372,249.64 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

検査試薬　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月12日
アルフレッサ(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市大村町字橋元81
番地

一般競争入札 - 64,891,532.16 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

検査試薬　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月12日
(株)スズケン　豊橋支店

愛知県豊橋市問屋町15番地5
一般競争入札 - 18,462,591.36 - - - -

契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

検査試薬　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月12日
伊勢久(株)　豊橋営業所

愛知県豊川市新豊町二丁目
111番地

一般競争入札 - 1,263,979.08 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30

検査試薬　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年6月12日
(株)カーク

愛知県名古屋市中区丸の内三
丁目8番地5号

一般競争入札 - 4,844,915.64 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R2.6.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

医事業務委託契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月29日
株式会社ニチイ学館

東京都千代田区神田駿河台2
丁目9番地

一般競争入札 - 480,335,940.00 - - - -
契約期間
R1.7.1～
R4.6.30

放射線治療計画装置修繕
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月22日

日立ヘルスケアシステムズ株式
会社
愛知県名古屋市中区栄三丁目
10番22号

一般競争入札 - 8,748,000.00 - - - -

ナースコールシステム修繕
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月22日
協和医科器械株式会社　豊橋
支店
愛知県豊橋市東新町８５

一般競争入札 - 14,580,000.00 - - - -

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月7日
(株)スズケン　豊橋支店
愛知県豊橋市問屋町15番地5

一般競争入札 - 706,979.88 - - - -
契約期間
R1.5.1～
R2.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月7日
中北薬品(株)　豊橋支店
愛知県豊橋市下地町操穴24番
地

一般競争入札 - 18,198.00 - - - -
契約期間
R1.5.1～
R2.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月7日
アルフレッサ(株)　豊橋支店
愛知県豊橋市大村町字橋元81
番地

一般競争入札 - 5,824,247.76 - - - -
契約期間
R1.5.1～
R2.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和1年5月7日
(株)丸八ヒロタ
愛知県稲沢市祖父江町山崎才
蔵野東146番地

一般競争入札 - 857,148.48 - - - -
契約期間
R1.5.1～
R2.4.30

下水道排水メーター運用管理業務委託
契約

豊橋医療センター院長 恵美宣彦
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年4月22日
三井興業株式会社
東京都墨田区錦糸4-4-8

一般競争入札 - 11,377,427.40 - - - -
契約期間
R1.6.1～
R9.5.31

昇降機保守委託
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月26日

エレベーターコミュニケーション
ズ(株)　名古屋支店
愛知県名古屋市中区千代田1-
5-11　ブラウンハウス２F

一般競争入札 - 3,460,320.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R2.3.31

一般廃棄物収集運搬処理業務
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月26日
(株)トヨジン
愛知県豊橋市石巻本町字高嶋
53番地1

一般競争入札 - 14,515,200.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

リユースガウン賃貸借契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月15日
株式会社トーカイ
岐阜県岐阜市若宮町9丁目16
番地

一般競争入札 - 1,299,486.24 - - - -
契約期間
H31..4.1～

R2.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)アイホー
愛知県豊川市白鳥町防入６０
番地

一般競争入札 - 31,320.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
旭(株)名古屋営業所
愛知県名古屋市中川区吉津１
丁目２０５番地

一般競争入札 - 58,449.60 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
油屋本店
愛知県新庄市字東沖野9-1

一般競争入札 - 6,996,288.60 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(有)アライ
愛知県豊橋市佐藤2丁目29-12

一般競争入札 - 6,765,919.20 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)アルメックス
愛知県名古屋市西区八筋町３
９

一般競争入札 - 151,200.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)イクモ
愛知県豊橋市南旭町78番地

一般競争入札 - 315,225.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)イズミテック
愛知県豊橋市高師町字北新切
２６７番地５

一般競争入札 - 1,824,768.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
エコラボ(合同)
東京都新宿区高田馬場１－３１
－１８　高田馬場センタービル

一般競争入札 - 3,358,800.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日

ＮＥＣフィールディング(株)　中
部支社三河支店豊橋営業所
愛知県豊橋市下地町瀬上83番
地

一般競争入札 - 13,356,360.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
協同印刷(株)
愛知県豊橋市山田一番町３０
番地の１

一般競争入札 - 722,520.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
協和医科器械(株)豊橋支店
愛知県豊橋市東新町８５番地

一般競争入札 - 1,655,154.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)栗田商会　岡崎営業所
愛知県岡崎市柱署1丁目11番2
号

一般競争入札 - 49,766.40 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
ケイティケイ(株)岡崎営業所
愛知県岡崎市明大寺本町２丁
目１番地　エスト岡崎１階

一般競争入札 - 61,344.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日

小林クリエイト(株)名古屋第二
営業部
愛知県名古屋市中区錦一丁目
１７版１３号

一般競争入札 - 430,920.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)サンクレド
愛知県稲沢市緑町３－４３

一般競争入札 - 13,419.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)シーオーエートヨジム
愛知県豊橋市佐藤五丁目１９
－１２

一般競争入札 - 535,049.28 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
ジョンソンコントロールズ(株)
愛知県名古屋市中村区名駅南
１丁目２４番３０号

一般競争入札 - 1,706,400.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)厨林堂
愛知県豊川市大橋町四丁目
127番地

一般競争入札 - 2,686,608.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日

千代田電子システム(株)三河営
業所
愛知県安城市東栄町２丁目７
の１７

一般競争入札 - 345,600.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)豊橋タイプ
愛知県豊橋市松葉町2丁目5番
地

一般競争入札 - 5,677,387.20 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日

(株)名古屋医理科商会　三河営
業所
愛知県岡崎市井田南町８番地
１１

一般競争入札 - 23,760.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
プールス(株)
愛知県豊橋市下地町字天神３
４番地２

一般競争入札 - 2,639,520.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)文光堂
愛知県豊橋市八町通2丁目3番
地

一般競争入札 - 108,000.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)ムラタ電気
愛知県豊橋市三ノ輪町１丁目３
６番地

一般競争入札 - 203,353.20 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田二
丁目１６番３０号

一般競争入札 - 1,539.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量 備　考

公益法人の場合

落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
契約の相手方の氏名及び住所

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
(株)ヤマダ電機　豊橋営業所
愛知県豊橋市柱五番町116-1

一般競争入札 - 351,000.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
やまもと企画(株)
岐阜県可児市塩河１０５４番地
の１

一般競争入札 - 6,850,191.60 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年3月6日
レスター工業(株)東三河営業所
愛知県豊橋市上伝馬町１２８

一般競争入札 - 5,407,560.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
R3.3.31

看護補助業務委託契約　一式
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

平成31年2月15日
株式会社ソシオ
愛知県名古屋市中区栄３丁目
１１番３１号

一般競争入札 - 100,271,520.00 - - - -
契約期間
H31.4.1～
H34.3.31

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


